



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Kulturalnie, sportowo i ekologicznie. Mława zaprasza!

Publikowane od
12.04.2024 07:50:33



Uroczysto?? patriotyczna, spotkanie autorskie, zawody p?ywackie, piknik ekologiczny... – przed nami bardzo aktywny weekend w M?awie. Tradycyjnie te? zapraszamy na Planszówkowe Pi?tki i sobotnie

bieganie.

W piątek 12 kwietnia, w przeddzień **Dnia Pamięci Zbrodni Katyńskiej**, o **godz. 12:00** przy **symbolicznej mogile na cmentarzu parafialnym przy ul. 18 Stycznia** odbędą się miejskie obchody **81. rocznicy zbrodni katyńskiej**. Mówienie upamiętni ofiary sowieckiego totalitaryzmu.

Tego samego dnia o godz. 17:00 w Sali na Dachu Miejskiego Domu Kultury rozpocznie się **wieczór autorski Wiesławy Palewskiej-Sowińskiej**. „To będzie niepowtarzalna okazja, by spotkać się z autorką, posłuchać o jej twórczości, a także porozmawiać na temat literatury i życia pisarskiego. Nie przegapcie tej wyjątkowej okazji! Zapraszamy serdecznie!” – czytamy na stronie MDK-u.

W weekend 13-14 kwietnia w pawilonie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji zostaną rozegrane **Ogólnopolskie Zawody Pływackie „Mława dla pływania”** pod patronatem Burmistrza Miasta Mława. Komunikat organizacyjny wydarzenia jest dostępny [TUTAJ](#).

W niedzielę 14 kwietnia zapraszamy na pierwszą mławską **Eko-ofensywę – piknik ekologiczny**, podczas którego chcemy namawiać do naprawiania przedmiotów, wymiany czy przekazywania innym, jako alternatywę wyrzucania. Wydarzenie organizują Urząd Miasta Mława, firma Novago, stowarzyszenia Zero Waste i Działamy dla Mławy oraz Miejski Dom Kultury. Widzimy się **od 11:00 do 16:00 przed MDK-iem i wewnątrz budynku!** Szczegółowe informacje o wydarzeniu – [TUTAJ](#).

Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie zaprasza na **Dzień Sztuki w sobotę 20 kwietnia 2024 r. o godz. 17:00**. Hasłem przewodnim będzie „**Goty**”. Zaplanowano cykl wykładów z architektury, muzyki, malarstwa i rzeźby. Szczegółowy program wydarzenia Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej poda wkrótce – zachęcamy do śledzenia [profilu facebookowego placówki](#).

Klub Zgrana Mława zaprasza na **Planszówkowe Piątki** – cykliczne spotkania w **Miejskim Domu Kultury w Mławie** dedykowane miłośnikom gier planszowych. Przyjść może każdy, bez względu na wiek, po uprzednim zapisaniu się pod nr tel. 23 654 35 85 (liczba miejsc ograniczona). Spotkania rozpoczynają się **o godz. 17:00**.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: MDK w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/kulturalnie-sportowo-i-ekologicznie-mlawa-zaprasza>